ATA REUNIÃO DO CONSELHO FISCAL

DATA: 02/12/2020

LOCAL: Ambiente Virtual

PRESENTES:

Gilmar Cotrin Camerino – Presidente
Berto Igor Caballero Cuellar – Vice-Presidente
Ramon Bianchi – Secretário

Aos dois dias do mês de dezembro de 2020 às 17:45h, através do ambiente virtual

www.google.meet.com, reuniu-se o Conselho Fiscal da Confederação Brasileira de Judô em Reunião Ordinária,

tendo como ordem do dia:

 - Analise dos balancetes de verificação relativos ao 3º trimestre do ano de 2020.

Abertos os trabalhos pelo presidente, houve leitura e aprovação da ata da reunião anterior.

Adentrando na ordem do dia, acerca da análise dos balancetes de verificação do 3º Trimestre de

2020, restaram aprovados os demonstrativos apresentados no período de 01/07/2020 a 30/09/2020, sem

ressalvas.

Encerrada a reunião às 18:00 (Horário de Brasília) formalizou-se a presente ata.

Rio de Janeiro, 2 de dezembro de  2020.

Gilmar Cotrin Camerino – Membro do Conselho (Presidente)

Berto Igor Caballero Cuellar – Membro do Conselho (Vice-Presidente)

Ramon Bianchi – Membro do Conselho (Secretário)

http://www.google.meet.com/